AVISO NUMERO 29

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE

ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDF}A LUGAR EL PROXIMO JUEVES
VEINTIUNO (21) DE AGOSTO DEL ANO DOS MIL CATORCE (2014), A LAS

NUEVE DE LA MANANA (9:00 A.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-2014-0594

AC-2014-00824

AC-2014-00579

AC-2014-00333

AC-2014-00852

AC-2013-02550

AC-2014-00628

AP-2012-00314

AP-2010-00891

2007-00960

2012-00695

AGENCIA DE ADUANAS COINTER S.A.S
UILMER AGUIRRE RODRIGUEZ

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

YADIRA BARRERA CAPOTE Y OTROS

CAMPO ELIAS MONTANO MALDONADO

MELBA CUELLAR RODRIGUEZ

EDUARDO LOZANO CASTILLO

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

AURA RAQUEL MORENO CORTES
SKANDINAVISKA ENSKILDA BAKEN

UNIVERSIDAD ANTONIO NARINO
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FALLO

FALLO

FALLO
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AUTO
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FALLO

FALLO



2005-01346

2002-00909

2011-00423

2012-00149

AC-2013-02472

AC-2013-01908

AC-2014-00010

AC-2013-02832

AC-2014-00758

AC-2014-01393

AC-2014-00090

AC-2014-01533

AP-2004-00656

AP-2011-00071

AP-2011-00089

AP-2013-00312

2009-00046

2005-00340

2006-00806

2007-00111
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HERMES HERNAN RODRIGUEZ HERNANDEZ
SILVIA TELLO VELEZ Y OTROS
EFRAIN JOSE ZABALA TORRES

CAMARA DE COMERCIO DE MEDELLIN PARA
ANTIOQUIA

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES
DE LA PROTECCION SOCIAL

ERNESTINA ACOSTA DE REYES

JOSE LUIS ALFONSO GOMEZ LOPEZ

LUIS FERNANDO ZAMBRANO RODRIGUEZ
MARIA PAZ MANCILLA GAMBOA

DIANA FERNANDEZ MORENO

NACION - MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION
SOCIAL - DIRECCION DE ADMINISTRACION DE
FONDOS Y DE LA PROTECCION

ELCY VILLADIEGO LIDUENA

JULIO CESAR CABRERA CANO

ALVARO AMAYA TAMAYO

JUAN CARLOS VARGAS SANCHEZ

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

WILLIAM MUNOZ BURITICA

JORGE (GEORGE) HERNAN DOMINGUEZ
CARRASQUILLA

UNIVERSAL DE CASINOS S.A.

COMPANIA DE SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.
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AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO



2006-00049

2003-03245

2008-00232

2005-00011

2013-00624

AC-2013-01739

AC-2014-00587

AC-2014-00846

AC-2013-01632

AC-2014-00382

AC-2014-01514

AC-2014-00245

AC-2014-00171

AC-2014-00413

AC-2014-02247

AC-2014-00056

AC-2014-01390

REV-2009-0130
2009-0121

P1-2013-00148
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FABRICA DE ESPECIAS Y PRODUCTOS EL REY S. A.
JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.
PROMIGAS S. A. ESP

AEROVIAS NACIONALES DE COLOMBIA S.A. —
AVIANCA S.A.

JUAN JOSE MONTANO ZULETA
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. GARCIA)

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

FLOR MARIA FLORIAN AREVALO Y OTRO

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL — POLICIA
NACIONAL DE COLOMBIA

DELICIAS ABDAL LIMITADA
MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL CAUCA

JUAN DIEGO GIRALDO ZAPATA

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

ROBERTO LUIS VALENCIA CANTILLO

MARY LUZ GARCIA CONTRERAS

GERSON DAVID LEON RODRIGUEZ

JOAQUIN ANTONIO GUISAO Y OTROS

SALUD VIDA. E.P.S. - LUIS ANTONIO DE AVILA CERPA
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

JESUS ANTONIO OBANDO ROA
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2012-00319

2009-00603

2001-02624

2008-00306

2008-00236

2008-00350

2012-00368

2013-02271

2009-00145
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CARLOS MARIO DAVILA SUAREZ, BENANCIO TRIANA
LOZANO

JOSE GERMAN PALENCIA HERRERA

ISNARDO JAIMES JAIMES

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S. A. E. S. P.
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S. A. E. S. P.
ENRIQUE CASTILLO MUNOZ

RICARDO IGNACIO ALBORNOZ MARTINEZ,
MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE VELASCO

LABORATORIOS AMERICA S.A.

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

AC-2012-02311

AC-2013-01289

AC-2014-00296

AC-2013-02680

AC-2013-00297

AC-2013-02320

AC-2014-00162

AC-2013-02791

AC-2014-00430

AC-2014-00848

AC-2014-00102

AC-2014-00020

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
JESUS EDILFONSO GUEVARA RODRIGUEZ
LABORATORIOS YIP PELAEZ LARA S.A.
HECTOR DECHNER BORRERO

SOLSALUD E.P.S. S.A.

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE
DEL CAUCA

SIGILFREDO ROA MORALES COMO AGENTE OFICIOSO
DE FILIBERTO ANTONIO ROA DE LA HOZ

ANTONIO JOSE LONDONO MONROY
DAISSY RIVERA FRANCO Y OTROS

DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO
DE BARRANQUILLA

EDILBERTO PARRA ZAPATA

MARCO AURELIO CAPACHO GOMEZ
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AC-2013-04602

AC-2012-00137

REV-2010-0022

2004-02807

2009-00096

SEGUNDO OLIVERO RIOS ALARCON
ADALBERTO SAYAGO SIERRA Y OTROS
CARLOS JAVIER GUERRERO GUTIERREZ
MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI

ATMOPEL S. A.

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

QUINTO: FIRMAS PROVIDENCIAS

GUILLERMO VARGAS AYALA
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN

Secretario
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